
Kulturklubbens formål
• at støtte det kulturelle miljø i Ribe.
• at øge kendskabet til Ribe som Region Syddanmarks kulturelle centrum.
• at erhvervs- og kulturlivet drager nytte af hinanden gennem arrange-
 menter og samarbejde.
• at kulturinstitutionernes udbud er åbne for virksomhedernes medarbej-
 dere og kunder.
• at yde økonomisk støtte til byens mest markante kulturinstitutioner: 
 Ribe VikingeCenter, Ribe Kunstmuseum, Vadehavscentret og Sydvestjyske 
 Museer i Ribe.

Kulturklubbens medlemmer
Logitrans A/S; Ib Laursen ApS; RM Group Holding A/S; Kvickly; Jyske Bank; Fysioterapeut John 
Møller Bruun; Lynddahl Plast A/S; Nørgaard Anlæg ApS; Martinsen; Damhus Maskinværksted 
ApS; Tandlægerne Kissow Petersen & Skalkhøj ApS; Revisionscentret Ribe; Bent Bøg ApS; Deloitte; 
Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S; Penta Advokaterne Ribe; DTE; Ribe Flaskecentral A/S; Sydjysk 
Sparekasse; Rohrsted & Ulsøe Advokatfirma I/S; Andelskassen; Revisor Jørn M. Schmidt; Louis 
Lund A/S; Brdr. Holst Sørensen A/S; Ribe Byferie; Vestjøvi Ejendomme ApS; Kiropraktisk Klinik Ribe 
ApS; Gantech A/S; Danske Bank; Ribe Katedralskole; Nybolig Ribe; Hans Tobiasen P/S; Ribe Bryghus 
ApS; Skjern Bank; Danish Fish Handling Advisors ApS; Malerfirmaet Asberg Olesen; 
Konsulentfirmaet Ole Pallesen; Storkesøen Ribe; Ribe Fritidscenter.

Læs mere om arrangementerne og tilmeld online på www.kulturklub.dk

Torsdag 26. september kl. 19:30 på Museet Ribes Vikinger
Skibbroen - før, nu og i fremtiden
Arkæologerne Maria Knudsen og Morten Søvsø er nok de to i Ribe, der ved mest om 
Skibbroen og dens fascinerende historie. I dobbeltforedraget deler de ud af deres viden, 
fortæller om arkæologiske fund og om det udviklingsprojekt, som er sat i gang omkring 
Skibbroen.

Tirsdag 17. september kl. 19:30 på Ribe Fritidscenter
Mød Jesper Jensen, landsholdstræner og tidl. prof. håndboldspiller
Oplev en underholdende og inspirerende Jesper Jensen dele ud af sin erfaring som leder i 
håndboldverdenen. Med overblik, klar kommunikation og strategisk tilgang lykkes han med 
at få en masse individualister til at arbejde sammen mod et fælles mål. Find ud af, hvad jeres 
virksomhed kan lære af håndboldlandsholdet! Særskilt info med tilmelding udsendes i juni.

Tirsdag 22. oktober kl. 16:30-19:00 på Ribe Kunstmuseum
Mød en verdenskunstner fra Ribe
Kom med til en helt særlig aften på Ribe Kunstmuseum i selskab med kunstneren Louise 
Hindsgavl, som i efteråret udstiller på Ribe Kunstmuseum. I den anledning giver hun Kultur-
klubbens medlemmer en særlig rundvisning. Vi skal høre om Hindsgavls arbejde og om 
hvordan hun, der er opvokset lidt uden for Ribe, har ladet sig inspirere af byen i de værker, 
som vises på udstillingen. Bagefter byder vi på mad og fornøjeligt selskab. 

Mandag 26. august kl. 18:00-21:00 ved Kammerslusen
Trækfugletur med Vadehavscentret
Træktiden er startet, og 12-15 mio. fugle holder pause i Vadehavet på deres strabadserende  
rejse fra tundraen i nord til vinterkvarteret i syd. Kom med ud og se et af de flotteste natur-
scenerier i Danmark. Vi kan være heldige at se mange forskellige fuglearter fra ryler til havørne. 
Vi tager teleskoper, kikkerter, sandwiches og drikkevarer med. I skal huske praktisk tøj, evt. 
siddeunderlag og lille rygsæk til maden. For børn fra ca. 10 år, læs mere: kulturklub.dk
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